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Babsztyl – Szykuj Się Bracie (1982)

  

    1.Piosenka dla Jean  2.W smutnym kraju  3.Dla B.D.  4.Ballada o Jeremiaszu  5.Pożegnanie
przyjaciela  6.Mała żona  7.Na mojej starej ulicy  8.Piosenka starego górnika  9.Zwyczajne
marzenia  10.Szykuj się bracie  11.W siną dal    Zbigniew Hofman - Acoustic Guitar, Vocals 
Ryszard Wolbach - Twelve-String Guitar, Vocals  Lech Makowiecki -Vocals  Adam Niedorezo -
Acoustic Guitar  Adam Krawczyk - Electric Guitar  Michał Karczewski – Banjo  Grzegorz
Żyburtowicz – Harmonica  Lucjan Kirszling – Piano, Accordion  Jan Lewtak, Leszek Bolibok,
Paweł Olszak, Sławomir Tałacha – Violin  Grzegorz Leczkowski – Trumpet  Stanisław Małek –
Tuba  Beata Toniakiewicz - Cymbal, Bells  Ireneusz Ciesielski – Percussion    

 

  

Gdański zespół country utworzony w 1977 r. w składzie: Zbigniew Hoffman – voc., g., bjo, hca.,
Czesława Wasilewska – voc., Ryszard Wolbach – voc., g. Zadebiutował w 1977 r. na Festiwalu
Piosenki Turystycznej Bazuna ’77 w Gdańsku. W 1978 r. Czesławę Wasilewską zastąpił Lech
Makowiecki – voc., g., mno., lider. Uczestniczył w wielu przeglądach i festiwalach studenckich.
Na Festiwalu Piosenki i Piosenkarzy Studenckich w Krakowie w 1978 r. zdobył wyróżnienie za
Balladę o Jeremiaszu, a w 1979 r. wyróżnienie za Balladę o samotności. Został finalistą
Ogólnopolskim Młodzieżowym Przeglądzie Piosenki w Toruniu w 1981 r. Zdobył wyróżnienie w
koncercie Debiuty na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej Opole ’81 za interpretację przeboju
sprzed lat W siną dal oraz Złoty Pierścień na Festiwalu Piosenki Żołnierskiej Kołobrzeg ’85.

  

Wielokrotnie zmieniał skład, rozrastając się z tria do septetu, zmieniając także stylistykę z
folkowej na country-rockową. W 1981 r. nagrał LP Babsztyl: Szykuj się bracie. Występował na
Piknikach Country w Jeleniej Górze i Mrągowie, a także za granicą, m.in. w NRD, Finlandii i
Szwecji. W latach 1983–1985 z zespołem współpracował OsobaPiotr Janczerski. Zespół
zrealizował recitale telewizyjne w OTV w Gdańsku, Łodzi i Warszawie, m.in.: Miniportrety –
Babsztyl, Jeszcze pożyjemy, W pośpiechu wielkim, Kolędy. Po raz ostatni wystąpił na Pikniku
Country Mrągowo ’93. --- bibliotekapiosenki.pl
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